día 19 de Setiembre de 2.025, a las 09:15 hs.

Fecha y Hora de apertura de ofertas: día 19 de Setiembre de 2.025, a las 09:30 hs. en la Secretaría
Comunal.

Adjudicación: Se adjudicará dentro de los cinco (OS) días hábiles posterior a la apertura de ofertas.

Forma  de  Pago:  508  (Quinientas  Ocho)  toneladas  de  Contado,  250  (Doscientas  Cincuenta)
toneladas a los 30 días y 250 (Doscientas Cincuenta) toneladas a los 60 días.

$ 167,70 548282 Sep. 09 Sep. 10